
FOOD

Dolci

Cuore caldo
Tortino al cioccolato svizzero, 
coulis di frutta, gelato alla vaniglia 
e crumble

Semifreddo al pistacchio

Crema caffè

Mochi
Gusti:  Cocco - Mango - Cioccolato - 
    Tea matcha

13.-

11.-

6.-

4.50

Zensai “antipasto”

Edamame
Baccelli di soia al vapore con sale e pepe

Wakame
Insalata di alghe brune con spicy 
vinaigrette e sesamo

Ebi Gyoza 3pz

Yakitori 4pz
Spiedini di pollo in salsa teriyaki

Ebi panko 4pz
Gamberi in crosta di panko con salsa 
unagi balsamica

Sake Bao
Salmone scottato, avocado, maionese

Chashu Bao
Maiale, rucola, salsa unagi, zest di limone

Ceviche
Tartare di pesce misto marinato 
agro/piccante 

6.-

7.-

12.-

9.-

11.-

11.-

11.-

23.-

Sashimi 6pz
Salmone

Tonno

15.-

17.-

Nigiri 2pz

Tonno

Salmone

Gambero cotto

Avocado

7.-

6.-

6.-

5.-

Djo’s 2pz
Tonno

Salmone

9.-

7.-

Special Uramaki 8pz

Dragon
Uramaki con gambero in crosta panko, 
mango, avocado, sesamo e ricotta agli 
agrumi

Inka
Uramaki con gambero in crosta panko, 
salmone scottato, maionese, 
erba cipollina, sesamo e salsa unagi  

California
Uramaki con polpa di granchio, 
cetriolo, maionese e uova tobiko 

Crab Salmon
Uramaki con polpa di granchio, 
salmone, avocado, formaggio fresco, 
salsa teryiaki e crunch 

Crab Salmon special
Uramaki con gambero in crosta di 
panko, salmone, formaggio fresco, 
salsa teriyaki e crunch

Almond
Uramaki con salmone, avocado, 
sesamo, formaggio fresco, salsa unagi 
e mandorle tostate 

Sake Lemon
Uramaki con salmone, avocado, rucola, 
ricotta agli agrumi, sesamo e zest di 
limone  

Terrazza
Uramaki con salmone scottato, 
avocado, maionese, salsa unagi, 
erba cipollina e sesamo 

Sake Spicy
Uramaki con salmone, insalata, 
uova tobiko e mayo piccante 

Kobe
Uramaki con salmone, avocado, 
maionese, tobiko 

Dome
Uramaki con tonno, avocado, 
tartare di tonno e mayo spicy 

Truffle
Uramaki con tonno, spinacini, ricotta 
agli agrumi, sesamo rosso, salsa al 
miele e tartufo 

Tropical Tuna
Uramaki con tonno, avocado 
e crema di mango

19.-

21.-

21.-

17.-

19.-

17.-

17.-

19.-

17.-

17.-

21.-

23.-

19.-

Hosomaki 6pz

Tonno

Tonno piccante

Salmone

Salmone e avocado

Gambero cotto

Gambero crudo

Vegetariano

11.-

11.50

10.-

11.-

8.-

9.-

9.-

Salad
Chicken salad
Insalata verde, pollo arrostito, 
pomodorini, olive taggiasche 
e salsa balsamica 

Insalata greca
Insalata, feta, cetrioli, olive nere, 
pomodori

21.-

17.-

Main Courses

Chashu Ramen
Noodles, fondo bruno, maiale, cipollotto, 
germogli di soia, narutomaki, uova, 
cavolo rosso, cavolo, carote, funghi misti, 
pak-choi, shitake, shimeji 

Yasai Ramen
Noodles, cipollotto, verza, spinaci, funghi 
misti, carote, cavolo rosso, 
alga wakame, tofu 

Bebek Ramen
Noodles, fondo chiaro, anatra, uova, 
cavolo rosso, carote, funghi, pak-choi, 
germogli di soia, shitake, shimeji 

Ramen

31.-

27.-

35.-

Udon 
Udon, polpo, crema di avocado, Philadelphia, 
scaglie di cocco e mandorle

Udon

25.-

Pollo al curry con riso basmati

Risotto di stagione

Piatti caldi

17.-

19.-

Ebi Yakisoba
Noodles, gamberi, cavolo rosso, carote, 
spinaci, verza, katsuobushi, sesamo 

Tori Yakisoba
Noodles, pollo, cavolo rosso, funghi, 
carote, spinaci, verza, sesamo  

Yasai Yakisoba
Noodles, cavolo rosso, funghi, carote, 
spinaci, verza, sesamo

Yakisoba

27.-

25.-

23.-

Miso
Zuppa di Miso, alga wakame, cipollotto, 
tofu e sesamo nori

Sakana Miso
Zuppa di pesce, alga wakame,  porro, 
katsuobushi, sesamo rosa

Zuppe calde

9.-

11.-

Menu bambini
Nuggets e patatine fritte

Impanata di pollo e patatine fritte

16.-

16.-

Sashimi
Gyoza

Poke Bowl
Pokè Bowl salmone
Riso bianco, salmone, edamame, 
avocado, tobiko, sesamo

Pokè Bowl salmone scottato
Riso bianco, salmone scottato, 
edamame, avocado, mango, sesamo,
unagi 

Pokè Bowl tonno
Riso bianco, tonno, avocado, edamame, 
tobiko, sesamo

Chicken Bowl
Riso bianco, pollo, avocado, pomodorini, 
edamame, teriyaki, sesamo

Pokè Bowl mix
Riso bianco, salmone, tonno, avocado, 
edamame, wakame, gambero al vapore, 
tobiko, sesamo

Pokè Bowl vegetarian
Riso bianco, edamame, avocado, mango, 
pomodorini, cetrioli, wakame, sesamo

19.-

20.-

20.-

19.-

20.-

18.-

21.-




